
Wijziging Mandaatbesluit 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten,

 

gelet op de artikelen 10:3 en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

B E S L U I TEN:

 
 

 

I. In de aanhef van het Mandaatbesluit na ‘gelet op’ de volgende verwijzing toe te voegen: artikel

160, eerste lid, onder e, van de Gemeentewet;

 

II. de bijlage bij het Mandaatbesluit 2018, waarin de gemandateerde bevoegdheden en machtigingen

zijn opgenomen, als volgt te wijzigen

 

a. Het onderdeel Algemeen als volgt te wijzigen:

• Onderdeel 1 wordt gewijzigd en komt te luiden:

 

Privaatrechtelijke overeenkomsten 

indien het contractsbelang onder het van toepassing zijnde

Europese drempelbedrag ligt; en conform het geldende

Inkoopbeleid

directeur, teammanagerhet besluiten tot en

verrichten van

privaatrechtelijke

1.

rechtshandelingen m.b.t.

overeenkomsten

programmamanager  • mandaat van toepassing na toekenningsbesluit

DT;

• indien het contractsbelang onder het van

toepassing zijnde Europese drempelbedrag ligt;

en conform het geldende inkoopbeleid;

• conform het geldende inkoopbeleid.

 

 

• Onder de kop ‘Aanbestedingen’ worden de onderdelen 2 en 3 gewijzigd die komen te luiden:

 

Aanbestedingen 

 directielidstarten procedure Europese

aanbesteding

2.

teammanager informeert betrokken directielidteammanager  

indien het contractsbelang onder het van toepassing zijnde

drempelbedrag ligt

directielid,

teammanager

offerte aanvragen, begeleidende

brief bij selectieleidraad, brief

3.

selectiebesluit, gunningsbesluit,

afwijzingsbrief, afdoening klacht

 

b. In de benaming van de onder het Vakgebied Bedrijfsvoering vallende teams het woord ‘Team’ te

laten vervallen.

 

c. Het onderdeel Team Publiekszaken als volgt te wijzigen:

• Onder de kop ‘Burgerlijk Wetboek’ wordt onderdeel 26 gewijzigd en komt te luiden:

 

coördinator alleen bij afwezigheid teammanager teammanager,

coördinator

benoeming van (buitengewoon)

ambtenaar burgerlijke stand

(Boek 1, artikel 16)

26.

 

• Er worden onder de kop ‘Kieswet’ twee nieuwe onderdelen, 34 en 35, ingevoegd die komen te

luiden:

Nr. 84813

GEMEENTEBLAD 9 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Dronten

Gemeenteblad 2019 nr. 84813 9 april 20191



 

coördinator alleen bij afwezigheid van teammanagerteammanager,

coördinator

benoemen van de leden en

plaatsvervangende leden van elk

34.

stembureau (artikel E4, eerste

lid).

coördinator alleen bij afwezigheid van teammanagerteammanager,

coördinator

aanwijzen stemlokaal (artikel J4,

eerste lid)

35.

 

d. Het onderdeel Team Vergunningen, Handhaving en Veiligheid als volgt te wijzigen:

 

• Er wordt onder de kop ‘Algemene plaatselijke verordening’ een nieuw onderdeel 9 ingevoegd dat

komt te luiden:

 

 teammanageropleggen van aanlijngebod of

muilkorfgebod gevaarlijke

honden (artikel 2:59)

9.

 

• De nummers 9 tot en met 72 worden vernummerd tot 10 tot en met 73.

 

III. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking.

 

 

Dronten, 2 april 2019

Het college,

 

drs. T. van Lenthe

secretaris

 

I.A. Bakker

burgemeester

 

 

 

De burgemeester,

 

I.A. Bakker

Gemeenteblad 2019 nr. 84813 9 april 20192


